ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2015 года      д.Чертовищи        № 37 Б

О внесении изменений в постановление администрации Сунженского сельского

поселения от 28.03.2013 № 55 «Об утверждении Правил представления лицом,

поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а

также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового Кодекса Российской

Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208

«Об утверждении правил представления  лицом, поступающим на работу на должность

руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем

федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,

администрация Сунженского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сунженского сельского поселения от 28.03.2013

№ 55 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах,  своих супруга (супруги) и несовершеннолетних

детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Правил изложить в новой редакции:

«5. В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в

представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются

ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после

окончания срока, указанного в пункте 3 настоящих Правил.».

1.2. Дополнить Правила пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. В случае если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального

учреждения, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-

либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в

течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 2

настоящих Правил.».

1.3. Дополнить Правила пунктом 7 следующего содержания:

«7. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленные руководителем муниципального учреждения, размещаются в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органа,

осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения, и

предоставляются для опубликования общероссийским средствам массовой информации в

соответствии с требованиями, утвержденными Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации.».

1.4. Приложения № 1 - 4 к Правилам признать утратившими силу.

1.5.  Подпункт а пункта 2, подпункт б пункта 2,  подпункт а пункта 3,  подпункте б пункта

3 дополнить словами « по утвержденной  Президентом Российской Федерации форме

справок.»

https://www.ssp37.ru/index.php/munitsipalnaya-sluzhba/1497-postanovlenie-55-28-03-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/munitsipalnaya-sluzhba/1497-postanovlenie-55-28-03-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/munitsipalnaya-sluzhba/1497-postanovlenie-55-28-03-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/munitsipalnaya-sluzhba/1497-postanovlenie-55-28-03-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/munitsipalnaya-sluzhba/1497-postanovlenie-55-28-03-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/munitsipalnaya-sluzhba/1497-postanovlenie-55-28-03-2013

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сунженского

сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава администрации

                Сунженского сельского поселения

                Вичугского муниципального района

                Ивановской области                                М.Е.Хлюпин